
IR_CALABR IPROT . N. 0015660 129/09/2021 - Allegato Utente 2 (A02) 

' Riservato allo Poste italiane Spo , 

N. Protocollo 

I I I I I I 
Dato di presentazione 

I I I I I I 

COGNOME 

!MINASI 
NOME 
!CLOTILDE 

RPF 

MINASI CLOTILDE 

INFORMATIVA SUL TRATIAMENTO DEI DATI PERSONALI Al SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO UE 2016/679 

Con quesiti inlonnativa l'Agenzia deRe Entrale spiegt! come tratta i dati raccolti e qua/i sono i <fritti riconosciuti aR'inferessalo ai sensi del R9(101amenlo UE 2016/679 relati,o allaG.ralezio· 
ne déRe persone fisiche con riguarda al lrattanenfo dei doli personali e del D.lf1s. 196/2003, in materia cf proiezione dei dati personali, cos, come mocffìcafo dal D.4Ìs. 101/201 • 

FINAUTÀ DEL TRATTAMENTO 
I dati trasmessi attraverso questo modello verra,no tratlatt dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidazione, accerkrnenlo e riscouione delle imposte e per eventuali ulteriori finolitd che po· 
tronno euere previste eia specifiche norme di legge 

BASE GIURIDICA 
Lo base gi_uridica del trattamento è eia individuarsi nell'esercizio di pubblici poteri connessi allo svo'9imento delle predette altivitd (liquidazione, accerlomenlo e riscouione) di cui è investito l'A· 
gei:tZio delle Entrate (ori. 6, § 1 lett. e) del Regolai,ento), in base a quanto previsto dallo normativa d, settore. Il Decreto del Presidente dello Re~bblica ciel 22 luglio 1998, n. 322 slobilisce le mo· 
èlolità per lo eresentozione delle dichiarazioni relotive olle imposte sui reciditi, all'imposto regionale sulle attività produttive e all'imposto sul valore aggiunto, oi sensi delforticolo 3, commo 136, 
della legge 23 dicembre 1996, n. 662. 

CONFERIMENTO DEI DATI 
I doti richiesti devono euere fomiti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materio di dichiorozione dei redditt. 
Se i dott riguorda'IO cn:he lamiliori o terzi, questi ultimi clavraino essere infonnott élol dichiarante che i loro dati sono stati comunicati olr Agenzia delle Entrate. 
L'omissione e/o Yindicozione non veritiero di dati può lor incorrere in sanzioni omminislrottve o, in okuni cosi penali. 
L'indicazione del numero di telefono, del cellulare e delYindirizzo di posto elettronico è focoltotivo e consente di ricevere gratuitamente clalr Agenzia delle Entrate infonnozioni e aggiornamenti su 
scadenze novitd, od~mentt e servizi offerti. 
Ai sensi ~lfort. 9 del R'egolamento (UE) 2016/679 comporlo il conferimento di categorie porticolori di dati persoooli Yutilizzo dello schedo unico per lo scelto dello destinazione clell'8, del 5 e 

[!e~zi~! j~~'I:iia per lo destinazione dell'otto per mille delYlrpef è focoltotivo e viene richiesto ai sensi delfort. 47 dello legge 20 moggio 1985 n. 222 e delle successive leggi di ratifico 
delle intese sttpulote con le confessioni religiose. 
l'effettuazione dello scelto per lo desttnazione del cinque per mille delYll'l)!'f è facoltativo e viene richiesto ai sensi del I' ori. l , comma 154 dello legge 23 dicembre 2014 n. 190. 
L'effettuazione dello scelto per lo destinazione del due P8! mille o fovare dei ~rtitt polittci è facoltativa e viene richiesto ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. 149, conver· 
lito, con modificazioni, clalYort. 1 comma l, della ~ge 71 febbraio 2014 n.13. 
Anche Yinserimento delle spese sanitarie tra gli onen èleducibili o per i quali è riconosciuto lo detrazione d'imposto è facoltott-..:> e richiede il conferimento di dati ~rticolori. 
Il Modello ISA costituisce porte in~ronte clef presente modello ed è utilizzato per la dichiarazione dei doti rikMinti ai fini dello ocolicozione e delr oggiornanenlo degli indici sintettci di officlabi· 
litò fiscale di cui oll'orticoh 9-bis clél Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50, cosi come convertito dalla legge 21 giugno 2017, n. '<}6 

PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
I dati saranno conservati fino al 31 dicembre delrundicesimo anno successivo o quello di P,resentozione dello dichiarazione di riferimento owero entro il maggior termine per lo definizione di 
eventuali pracedimentt giurisdizionali o Il!'• risp(!ndere o richieste eia porte delr Autoritd giudiziario. 
Per guanto riguarda i dati relativi olle scelte per lo destinazione delYotto, del cinque e clef due per mille, gli stessi saranno conservati pei: il~ necessario o consenttre olr Agenzia delle entrate 
di effettuare i controlli presso gli intermediari e/o i sostttuti d'imr,:,sto che ~stano ossislenm fiscale circo-lo corretto trasmissione delle relative ,nfonnozioni. Saronno, inoltre, conservatt per il lem· 
P.O necessario o consentire al clesttnotorio dello scelto e al contribuente che effettuo lo scelto di esercilore i propri diritti: tale perioda coincicle con il termine di prescrizione ordinario decennale che 
élecorre dalla effettuazione dello scelto. 

MODALITÀ DEL TRATTAMENTO 
I doti personali saranno tratlatt anche con strumentt oulomolizzoti per il te,,,,po stretlamente necessario o conseguire gli scq,i P,E>r cui sono slott raccolti. l'Agenzia delle Entrate attuo iclonee misu· 
re per ~ronttre che i dati forniti vengono tratlatt in moda acleouato e conforme olle finolitd P.8t; cui vengono gestitt; l'Agenzoo delle Entrate imp~o iclonee misure di sicurezza, orgonizzottve, tee· 
niche e fisiche1 P'!f' tutelare le infonnozioni dall'alterazione, dolio distruzione, dalla l)!'rdito, clol furto o èloll'ufilizzo improprio o illegittimo. Il modello può euere consegnalo o SOQQelti intermediori 
individuott dado legge (cenm di assistenza, associazioni di coleQOl'io e ~sionisti) che tratteranno i dati esclusivomenle pe_r lo ffnolitd di trasmissione ciel modello cill'AQetuio-èlelle Entrate. Per 

;::: lo sola attività di trasmissione, gli intennediori assumono la qualifico di titolare del trattomento• quonclo i dati entrano nello loro disponibilitd e sotto il loro diretto controllo. 

" g CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONALI 
;;:: I suoi doti personali non saranno oggetto di diffusione, tutlavio, se necessario potranno essere comunicati: 
.,. · ai soggetli cui lo comunicazione dei dott debba essere effettuato in adempimento di un obbligo previsto dallo legge, eia un regolamento o dallo normottvo comunitario, ovvero per adempiere od 
e un oraine delr Autoritd Giudiziario; 

;;:: · ai soggetti designott dal Titolare, in qualitd di Responsabili, ovvero olle persone autorizzate al tratlamenlo dei dott personali che operano sotto l'ouloritd diretto del tttolore o del responsabile; 
.,. · od oftrl eventuali soggetti terzi, nei cosi espressamente previstt dallo legge, ovvero ancoro se lo comunicozione si renderò necessario per lo tutelo clell'Agenzio in sede giudiziario, nel rispetto 
" delle vigenti disposizioni in materio di proiezione dei dciii personali. 

" ~ TITOIARE DEL TRATTAMENTO 
,;: TI!olare del trattomento dei doti personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, vio Giorgione n. 106 · 00147. 
> 
g RESPONSABILE DEL TRATTAMENTO 
e L'Agenzia delle Entrate si avvale di~ Sp_o, in qualitd di portner tecno~oco olla quale è officloto lo ~ttone del sistemo inlormott-..:> dell'Anagrafe tributario e di SOSE SP,o, in qualità di !)(!•I· 

ner inetodoioQico, allo quale è affidato r elaborozoone e r oggiornanenlo li indici sintetici di offidobìlità fiscale nonch& le ottivitd di analisi correlate, per questo individualmente designate Re· J sponsobile del trottomento ai sensi dell'art. 28 del Regolamento (UE) 2016/ 9. 

V 
<Il RESPONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 

Il doto di contotla del Responsabile dello Protezione dei Doti delr Agenzia delle Entrate è: entrote.dpo@ogenzioentrote.it 

DIRITTI DEU:INTERESSATO 
L'interessato ho il diritla, in qua~ue momento, di ottenere lo confenno delresistenzo o meno dei dati fomiti ottroverso lo consultozione olYintemo della P.4"0Prio areo riservato areo Consulto· 
zioni del silo web dell'AQetuio delle Entrate. Ho, inoltre, il diritto di chiedere1 nelle forme previste dall'ordinamento, lo rettifico dei doti personali inesatti e Yintegrozione di quel(; incompleti e di 
esercitare di ogni altro a.ritto ai sensi ~li orticoli 18 e 20 ciel Regolamento 1odclave oppl,cobili. 
Tali diritti _possono euere esercitoti con néhieslo indirizzato o: ~zio delle Entrate, V'oo· Giorgione n. 106 · 00147 Roma · indirizzo di posto elettronico: entrole.upd~ogenzioentrole.it 
Qualora rinteressoto rilenQO che il tratlamenlo sia avvenuto in nioclo non conforme al ReQOkmento e al 0.l.qs. 196/'2003 potrò rivo~rsi al Garante~ lo Protezione deil>ati Personali, ai sensi 
delr ori. 77 del medesimo 'Regolamento. Ulteriori infonnozioni in ordine ai suoi diritti sulla protezione dei dati personali sono reperil>,li sul sito web ciel Garante per lo Protezione dei Doti Perso· 
noli all'indirizzo www.gorontepriYocy.it 

CONSENSO 
l'~nzia delle Entrate, in quanto ~Ilo pubblico, non deve acquisire il consenso 4esli intereuoti per trotlare i loro doti personali. 
Gli intermediari non devono acquisire ,I consenso cleali interessati per il trottomento dei doti in quanto è previsto dallo I~; mentre sono tenuti od acquisire il consenso deali interessati sia 
per trattore i dati relativi o particolari oneri deducibiF.' o per i quali è riconosciuto lo detrazione d'imposto, allo scelto dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per m~le cleltlrpef, sia 
pe,r pote~i comunicare oli' Agenzia delle Entrate, o od altri intennediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo soltosaizione dello dichiarazione nonché lo firmo con lo quale si effettuo lo scelto dell'otto per mille cleltlrpef, del cinque per mille e del due per 
mille cleltlrpef. 

La pre1enle informativa viene data in via generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati. 
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MINASI CLOTILDE 
Codice Fiscale Cognome Nome 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 
Da comP,ikre solo se 
variala clal 01/01/2020 
alla data di presentaziooe 
dela dichiarazione 

TELEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELETIRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
ALOl/01/2020 04 Codice R ione 

DOMICILIO FISCALE 
Al 01/01/2021 

RESIDENTE 
AU'ESTERO 
DA CCMPILARE 
SE RESIDENTE 
All'ESTERO NEL 2020 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, OJRATORE 
FAUIMENTARE 
o DELL'EREDITÀ, ecc. 
(-.edere lslruzionil 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNOAUA 
PRESENTAZIONE 
TELEMATICA 
Riservato all'incarioato 

VISTODI . 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Quadro 
RW 

Quadro 
VO 

~ 
AC ISA 

J MINASI 

Correttiw 
nei termini 

l! c LOTILDE 

Comune (o Stato estero) di nascilo P..,...;ncia !sigla) Dola di noscila Seuo 
(bam,ra b """"' <XIIOla) 

REGGIO DI CALABRIA 
daaidulo/a 

6 

tulolala/a 

7 

Aooellaziane liquidazione lmmaMi Cessazione 
ereditò giaoenle ....,lontaria seq.-ati attivilò 

RC M F X 

minon, 
COChoe Staio estero 

8 

Slalo 
giomo mese giorno mese 

Comune 

REGGIO DI CALABRIA 
Tipologia (via, piazza, ea:.I Indirizzo 

VIA 
Frazione - ---

dal 

Dalo dela variazione 
giorno 

Prc,,.;ncia (,iglo) .a.p. 

RC 89125 H224 
Numero civico 

Tdefuno 
prefissa 

celJare Indirizzo di posta eleiironioa 
numero 

camune 

REGGIO DI CALABRIA 
Camune 

Slalo federato, provincia, conlea localilà di residenza 

Indirizza 

o 

Cognome Nome 

Dola di noscila Comune lo Stato esrero) di nascilo 
giorno 

I 
mese anno 

' ' 
RfSOENZÀ>N.>GRAFk:A Cctnune lo Siaio esrero) 
(O SE DIVERSO! 
DOMIClO FISCAIE 

,!:·~r.:::. FrazK>ne, via e numero civico / Indirizzo estero 

Daia d ,n,no procec[,ro 
giorno mese anno 

Procadvra non 
ana,ro larminala 

Daio d, fine procedUfa 
giorno mese anno 

Tipologia appareoc:hio (Riser-..:ila ai oontribuenti che esercila'IO attivitèl d'impresa) 

Codice fiscale dell'incaricalo 

Soggetto che ha predisposlo la dichiarazione 

Data dell'impegno 
giorno mese anno 

01 ! 09 !2021 

RiceziOf'\9 avvi$Q. ~!ematico controlla 1 aulomahzzato d1ch1arcmone 

FIRMA DELL'INCARICATOW (
1
) 

RC 
OYinàa ~igbl 

.ce canea 

eodioe oomune 

Telefono 
prefisso 

H224 
ic:ea>mune 

giorno 

numero 

Fusione axnuni 

NAZIONALITA 

Eslera 

2 Italiana 
oaroca 

' ' ' 
I Seuo 

C.a.p. 

Codooe fiicoie sodelò a ente dkl,.,ranle 

Ricezione altre comunicazioni telematiche 

Codice fiscale del responsabile del CA.F. Codice fiscale del CA.F. 

Codice fiscale del profeuionisla 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partila IVA del soggeHo diverso dal cer1ificatore che ha predisposta 
la dichiarazione e tenuto le scritture conlabili 

Si attesta la certificazione ai sensi dell'art. 36 del D.lgs. n. 241/1997 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTA 

(1) 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

(·) Da compilare per i soli modelli predispos.ti su fogli singoli, owe-ro su moduli mec:x:anografici a striscia continua. 
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CODICE FISCALE (•) 

FIRMADEUA 
DICHIARAZIONE 
Il ()()ffibuenle did>iaro di aver 
oompilato e al~ i ~6 
(j\l(Wi (barrare caselè che 
int«essano). 

Familiari 
a canco RA R8 RC 

X X X 
1M TR RU ~ 

X 

Situazioni 
particolari 

Codice 

MINASI CLOTILDE 

RP LC RN RV CR 

X X 
DI RX RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE 

X X 
FC Invio avviso telematico controllo 

automatizzalo dichiarazione altintermediario 

Esonero dall'apposizione 
del visto di conformità 

CON 1A ARMA SI ESPRME ANCHE 
l OJNSENSO Al TRATTAMENTO 
DEI DATI SINSISIIJ EVENTUAIMINTE 
INDICATI NEUA DIOilAAAZJONE 

Invio allre corrunicazioni 
telematiche altinlermediario 

FIRMA del CONTRIBUENTE (o di ,MI".,..,,. la d;d.òaraDOM p« allril 

X (1) 

(·) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, owero su moduli mec:x:anografici a s.triscia continua . 

(1) Se la casella è smarcata Viene attestata l'assenza <lella finna nel file telematico 
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MINASI CLOTILDE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Scheda per la scelta della destinazione R-- FISICHE 
2021 

~genzia ~ 
L~ ntrate~ 

dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

Da utilizzare sia in ca so di presentazione della dichiarazione che in ca so di esonero 

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 
(obbligatorio) - '---------------------------

COGNOME (per le donne indicare il cog-,orne da nubile) 

DATI 
ANAGRAFICI MI NASI 

NOME 

CLOTILDE 

DATA DI NASCITA COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITA 
GIORNO : MESE : ANNO 

;__ ___ __.. _ ____ :_.. _ ___ialll REGGIO DI CALABRIA 

SESSO r,\ o FJ 

F 

PROVINCIA (sigla) 

RC 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 
DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E QUATTRO LE SCELTE. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

STATO 

0 (1) 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITAUA 

0 (1) 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE 
ITALIANE 

0 (1) 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA 
BAmSTA D'ITALIA 

0 (1) 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG) 

0 (1) 

CHIESA CATTOLICA 

CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle Chiese metodis1e e Valdesi) 

0 (1) 

SACRA ARCIDIOCESI 
ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 
0 (1) 

UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 

0 (1) 

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENTISTE o (1) 08. 7• GIORNO 

0 <1) 

0 (1) 

0 <1) 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

(•)Perla scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 · Fame nel mondo; 2 · Calamità; 3 · Edilizia scolastica; 4 · Assistenza ai rifugiati; S · Beni culturali. 

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, 
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per 
una delle istituzioni beneficiarie. 
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d' imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 

(1) Marcare in presenza di firme 
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MINAS I CLOTILDE 

CODICE FISCALE I J 
SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL' iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEL VOLONTARIATO E DELLE ALTRE ORGANIZZAZIONI 
NON LUCRATIVE DI UTIUTA' SOCIALE, DELLE ASSOCIAZIONI DI PROMOZIONE 

SOCIALE E DELLE ASSOCIAZIONI E FONDAZIONI RICONOSCIUTE CHE OPERANO 
NEI SETTORI DI CUI All'ART. 10, C. 1, LETT A), DEL D.LGS. N.460 DEL 1997 

0 (1) 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (e"8nluole) ...._......_.....___.___._....._......_.....___.___._......_. 

0 (1) 

FIRMA 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SANITARIA 

Codice fiscale del 
beneficiario (e"8nluole) ...._......_.....___.___._....._......_.....___.___._......_. 

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

0 (1) 

FIRMA 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

Codice fiscale del I 
beneficiario (e"8nluole) .___.___...__..._....__.___.___...__..._....__.___, 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

0 (1) 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (e"8ntuoJe) ._...._......___.___._..__...._......___.___._....._. 

FINANZIAMENTO DELLE ATTIVITA' DI TUTELA 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 
(SOGGETTI DI CUI All'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) 

0 (1) 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (e"8nluo:le) ._......._.....___.___._..._......._.....___.___._....._. 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

0 (1) 

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiario (e"8ntuoJe) ._...._......___.___._..__...._......___.___._....._. 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
beneficiario. La scelta deve essere fatta esdusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

o (1) PARTITO POLITICO 

CODKE ... I~~~-' FIRMA 

A WERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propria 
firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari . 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

o (1) ASSOCIAZIONE CULTURALE 

FIRMA 

Indicare il codice I 
fiscale del beneficiario .___.___..__...._....__.___.___..__...._....__.___, 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle associazioni culturali destinatarie del due per mille dell' IRPEF, il contribuente deve 
apporre la propria firma nel riquadro, indicando il codice fiscale del soggetto beneficiario. La scelta deve essere fatta esdusivamente per una sola 
delle associazioni beneficiarie. 

In aggiunta a quanto indicato nell'infonnativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali 
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI 
IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte Il delle istruzioni. 

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, O (1) FIRMA 
che non è tenuto né intende aw alersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi. 

(1) Marcare in presenza <li firme 
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FAMILIARI A CARICO 
IIAIIRAIIE lA CASEUA: 
C = CONIUGE 
Fl = PRIMO RGUO 
F = FIGUO 
A = All'ltO fAMIJAAE 
O = FIGUO CON OISABIJTÀ 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esdusi i terreni oll' es.tero 
do indudere nel Quadro RL 

I redditi dominicale (col. I) 
e agrario /col. 3) 
vanno indicali 
senza operare 
la rivalutazione 
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MINASI CLOTILDE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

REDDITI 
Familiari a carico hlJ QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. 

Relazione di parenlelo Codice liooole (I~ il ®ce fiscale del ooniuge anche ,e non liooolmente a oorico) 
N.mes, Mnore di tre anni rn Deiroziooe 
o oorioo {mesi a oorioo) ~ 100% 

l e CCNIUGE 

2 FI PRIMO 3 0 
AGLIO 

3 A o 
4 A o 
5 A o 
6 A o 
7 PERCENlUAlf ULTERIORE DE1RAZJCt.E PER 

9 
NLl'Af:RO FGJ N AFFIOO PREADOTTM) 

FAMIGLIE CON AIMENO A FIGLI A CARICO DEL CONrulUENTl' 
ito ominioa non~e~~ giorni Possesso % non rivalulalo 1ìtolo 

92 ,00 21 69,00 
4

365 \6,66 
RAI Re&j/io ~!l!'oole mpon , 

11 
,00 

RA2 
,00 ,00 

,00 

RA3 
,00 ,00 

,00 

RA4 
,00 ,00 

,00 

RAS 
,00 ,00 

,00 

RA6 
,00 ,00 

,00 

RA7 
,00 ,00 

,00 

RAS 
,00 ,00 

,00 

RA9 
,00 ,00 

,00 

RAIO 
,00 ,00 

,00 

RAI I 
,00 ,00 

,00 

RAl2 
,00 ,00 

,00 

RAl3 
,00 ,00 

,00 

RAl4 
,00 ,00 

,00 

RAIS 
,00 ,00 

,00 

RAl6 
,00 ,00 

,00 

RAl7 
,00 ,00 

,00 

RAIS 
,00 ,00 

,00 

RAl9 
,00 ,00 

,00 

RA20 
,00 ,00 

,00 

RA21 
,00 ,00 

,00 

RA22 
,00 ,00 

,00 

RA23 Sommo oolome 11, 12 e 13 TOTALI ,00 
(

0
) Barrare la oosella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo pre<iedenle. 

4 

6 

5 spellante :r;tr' 

Canone i o ·tto Cot.i ~ .... L ~ in regime vinco stico pcricobri 
7 8 • 10 

,00 
Re;ldao ::ereno Redd~o to:;.<["f.,"' 

1mpon1 I non 1mpon 
12 

26,00 
13 

36,oo 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

00 
10 

,, 
,00 ,00 

26,00 36,00 
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MINASI CLOTILDE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

eSONE FISICHE 
2021 REDDITI 

';:" gen zia (tl\ 
...-: ntrate~ 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

QUADRO RB 
REDDm DEI 
FABBRICATI RB 1 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclu,i i fabbrioati oll'e,tero RB2 
do includere nel Quadro RL 

la rendita catostale /col. I) 
va indicata senza operare RB3 
la rivalutozione 

RB4 

RBS 

RB6 

RB7 

RB8 

RB9 

TOTALI 

Imposta cedolare secca 

Sezione Il 

Rendilcl catastale 
non nvalutata 

113 9 ,00 

Utilizzo 
2 

10 

Possesso Codioe 
giorni percentuale oonone 

3 365 16,66 5 

Conone 
di fOCazione 

,00 

pa~Ìori Con6nuozione l"I 
7 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secoo 21% Cedolare ,ea,o 10% REDDITI 
15 NON 

itazione pnnaP.O e 

16 
soggetta a IMU Immobili non loooti 

MPONIBIU 13 

22 9 ,00 

,00 " 
Utilizzo 

2 9 

,00 
Possesso C ice 

giorni percentuale oonone 
3 365 16,66 5 

,00 MPONIBIU 

Conone 
di fOCazione 

,00 

,00 
17 

199,00 

pa~Ìari Con6nuozione l"I 
7 

Cedolare secoo 21% Cedolare ,ea,o 10% REDDITI 
15 NON 

REDDITI Tassazione ordinaria 
itazione pnnaP.O e 

16 
soggetta a IMU Immobili non loooti 

MPONIBIU 13 

,00 

,00 " 
Utilizzo 

2 

,00 
Possesso C ice 

giorni percentuale oonone 

,00 MPONIBIU 

Conone 
di fOCazione 

3 " 5 6 
,00 

,00 
17 

40,00 

pa~Ìari Con6nuozione l"I 
7 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secoo 21% Cedolare ,ea,o 10% REDDITI 
15 NON 

itazione pnnaP.O e 

16 
soggetta a IMU Immobili non loooti 

MPONIBIU 13 

,00 

,00 " 
Utilizzo 

2 

,00 
Possesso C ice 

giorni percentuale oonone 

,00 MPONIBIU 

Conone 
di fOCazione 

3 " 5 6 
,00 

,00 
17 

pa~Ìari Con6nuozione l"I 
7 

,00 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secoo 21% Cedolare ,ea,o 10% REDDITI 
15 NON 

itazione pnnaP.O e 

16 
soggetta a IMU Immobili non loooti 

MPONIBIU 13 

,00 

,00 " 
Utilizzo 

2 

,00 
Possesso C ice 

giorni percentuale oonone 

,00 MPONIBIU 

Conone 
di fOCazione 

3 " 5 6 
,00 

,00 
17 

pa~Ìari Con6nuozione l"I 
7 

,00 

REDDITI Tassazione ordinaria Cedolare secoo 21% Cedolare ,ea,o 10% REDDITI 
15 NON 

itazione pnnaP.O e 

16 
soggetta a IMU Immobili non loooti 

MPONIBIU 13 

,00 

,00 " 
Utilizzo 

2 

,00 
Possesso C ice 

giorni percentuale oonone 

,00 MPONIBIU 

Conone 
di fOCazione 

3 " 5 6 
,00 

,00 
17 

pa~Ìari Con6nuozione l"I 
7 

,00 

Cedolare secoo 21% Cedolare ,ea,o 10% REDDITI 
15 NON 

REDDITI Tassazione ordinaria 
itazione pnnaP.O e 

16 
soggetta a IMU Immobili non loooti 

MPONIBIU 13 

,00 

,00 " 
Utilizzo 

2 

,00 
Possesso C ice 

giorni percentuale oonone 

,00 MPONIBIU 

Conone 
di fOCazione 

3 " 5 6 
,00 

,00 
17 

pa~Ìari Con6nuozione l"I 
7 

,00 

Cedolare secoo 21% Cedolare ,ea,o 10% REDDITI 
15 NON 

REDDITI Tassazione ordinaria 
itazione pnnaP.O e 

16 
soggetta a IMU Immobili non loooti 

MPONIBIU 13 

,00 

,00 " 
Utilizzo 

2 

,00 
Possesso C ice 

giorni percentuale oonone 

,00 MPONIBIU 

Conone 
di fOCazione 

3 " 5 6 
,00 

,00 
17 

pa~Ìari Con6nuozione l"I 
7 

,00 

Cedolare secoo 21% Cedolare ,ea,o 10% REDDITI 
15 NON 

REDDITI Tassazione ordinaria 
itazione pnnaP.O e 

16 
soggetta a IMU Immobili non loooti 

MPONIBIU 13 

,00 

,00 

,00 " ,00 ,00 MPONIBIU ,00 
17 

,00 

Utilizzo 
2 

Possesso C ice Conone 
giorni percentuale oonone di fOCazione pa~Ìari Con6nuozione l"I 

7 3 " 5 6 

Cedolare secoo 21% 

,00 " ,00 

,00 ,00 

oedo~~:C'% 10% 
2 

,00 

Cedolare ,ea,o 10% REDDITI 
15 NON 

,00 MPONIBIU 
®OITINON 

,00 M>ON1au 
Totale imposta 
cedofare s.ecoa 

,00 

,00 
itazione pnnaP.O e 

16 
soggetta a IMU 

,00 

,00 

Immobili non loooti 
17 

,00 

239,00 

Estremi di regislrazione del contratto 

Mod. N. 

Dati relativi ai contratti 
di locazione 

N. di rigo Mod. N. Dota Serie Numero e sottonumero Codioeufficio Codice identificativo contratto ~ ~~ ~?~fl'· 
RB21 
RB22 

(') Barrare la casella se si lralta dello stesso terreno o della stessa uni1à immobiliare del rigo precedente. 

5 

7 

e 9 
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QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE 
E ASSIMILATI 

RC 1 Tipologia reddao 1 1 

RC2 1 

REDDITI 
QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRO CR - Crediti d ' imposta 

Indeterminato/Determinato Redditi (punto 1, 2 e 3 OJ 2021) 3 

MINASI CLOTILDE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

Mod. N. !ili 
Altri dati 

3 177,00 

17009,00 

~1 ~ m 
Redditi di lavoro --nJME=-...,,.,ftR= mMl"'"""-----------------------------------------
dipendente e assimilati ot RISUlJATO ~dioe 

2 
5',mme loS$lliOne ordinaria 

3 
Somme imposta sostitutivo 

4 
Ritenute imposta sostitutivo BeneGt Benefit o h:J:5$az.ione o dinoria 

(*) RC4 E WEIFARE ,00 ,00 ,00 ,00 
6 

,00 

I 214 41 I AZENOAlf Optione orettifioo A.Menzo Somme CIS609gettale cxi 1mp.SOU. Somme CIS6099elbteOta:ss.o d. Ecoede'.n:za cfi 1mp::iis.tasostitvtiva 
.00 (~i.are ~ Tou.Ord. Tos.s.Sost. Requisiti da 0*9:J&tbre a bs.s. oid. da asooggstttte od imp. so&t. Imposta sostitutiva a debito t attenvb e/o venda 

:::l~~::i; 7 • • 10 ,00 11 ,00 12 ,00 13 ,00 
Casi particolari D 

RC5 
RCl col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 10- RC4 col. 11 -RC5col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col .5) 

Quota esente frontalieri Qu~~~~~! ~/f;i~ente Quota esente pensioni 
1 2 3 

,00 ,00 ,00 (di cui L.S.U. 
4 

,00 ) TOTALE 
5 

2 018 6 ,00 

RC Periodo di lavoro 
6 (giorni per i quali spettano le delrazioni) 

lavoro dipendente 
1 

Pensione 
23 6 5 

I Semestre 11 Semestre 

Sezione Il RC7 Assegno del coniuge 1 Redditi (punto 4 e 5 CU 2021) 

RC8 Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN 1 col. 5 
Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali r~ionale 
e comunale alFIRPEF 

RClO 

Ritenute IRPEF 
lpunto 21 CU 2021 e RGI coLl 3) 

1 
25529,00 

Ritenuta imp,,.la 
sostitutiva R.I.TA. 

,00 

Ritenute 
addizionale regionale 
lpunto 22 CU 2021) 

1758,00 

SRi!llione IV I . RC 11 Ritenute per lavori socialmente utili 
t~nyte per ç.yon I . J _,. RC 12 sooalrnente utili e a hì aan 

Ritenute acx:onto 
addizionale comunale 2020 

(punto 26 CU 2021) 

51,00 

6 63 90,00 

,00 

TOTALE 
Raenute saldo 

addizionale comunale 2020 
lpunto 27 CU 2021) 

6 41,00 

Altri dati 3 

6 63 90 100 
Ritenute aooonto 

addizionale comunale 2021 
(punto 29 CU 2021) 

2 08 ,00 

,00 

,00 
Se;ione V Codice 
Riduzione Pressione Fiscale RC 14 

benZ1011e 
ricercatori e docenti Esenzione impatriati Bonus erogalo Codice Trattamenlo erogata Fru1Z10ne 

misur,e sostegno e 
lavoro 

dipendente 
Re41'1&'21one 
oontrafluale 

5 • 
,00 ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

Sezione vi 
Qetrazione ~r comparto RC 15 
sicurezza e "ditesa 

QUADROCR 
CREDITI D' IMPOSTA CR7 Credito d'imeqsta per 

il riacquisto della prima casa 
Sezione Il 

Fru,ta 
tassazione ordinaria 

Prima casa .e. canoni 
non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti 

Sezione lii 
ç redito d'imposta . 
incremento occupazione 

Sezione IV 
Credito d'imposto 
R8r immobili colpiti 
aal sisma in Abruzzo 

CR9 

Abitazione 
CR 1 O principale 1 

Akti pr~~~ne 
CR 11 immobili ' 2 

Codice fiscale 

Codice lisoale 

Sezione V Annoantiàpazione ~rer'zìde Somma reintegrala 

,00 

Cr~]lo d_'imPJ:>slq reintegro CR 12 , 2 
,00 

N. rata 

Non iru,ta 
tassazione ordinaria 

,00 

Residuo precedente 
dichiarazione 

,00 

To1ale credao 

,00 

N. rata Ra-tieaz ione 

Residuo precedente dichiarazione 
4 

,00 

Fru,ta 
tassazione separata 

,00 

Credito anno 2020 di cui compensato nel Mod. F24 
3 

,00 ,00 

,00 

Residuo prececlenle dichiarazione di aii compensato nel Mod. F24 
1 2 

,00 

Raia annuale 

,00 

Totale credito 

,00 

Credito anno 2020 

,00 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 
5 

,00 

Rata annuale 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
• ,00 antic,poZ1oni fondi pens,one 

Sezione VII S 2020 Residuo anno 2019 Rata credao 2019 Rata credito 2018 Quo1a credito Credito d'imP?5ta CR 14 , pesa 5 ricevuta per trasparenza 
erogazioni cultura (CRI 4) --------..:..'0""'0---------''..;.00;._ _______ .....:..,0;;..;0'---------.....:.;'00;..;.... __ .,..,,,=-:===""'0""'0"-
e scuola (CR1 5) o1a ilo riaMJla 

Sezione VIII 
Credito d'imposta 
negozi02ione e arbitrato 
Sezione IX 
Credito d'impasta 
videosol'\' r.anza 
Sezione Xl 
Credito d'imposta 
eurontenuta 
Sezione Xli 
Altri crediti d' imposta 

CR15 , Spesa 2018 Residuo anno 2019 perlrasparenza 

CR16 

CR17 

CR30 

CR31 1 Codice 

,00 ,00 

Residuo precedente dichiorazione 
I 

,00 

Importa Residuo 2019 

,00 

(') Reddito imponibile anno precedente 

6 

8 

Credao anno 2020 

,00 

Credito 

,00 

Rata 2019 

,00 

00 

Residuo preoeclenle dichiarazione di aii compensato nel Mod. F24 
2 3 

,00 ,00 

Residuo preoeclenle dichiarazione di cui compensato nel Mod. F24 
I 2 

,00 ,00 

di aii compensato nel Mod. F24 Credito residuo 
3 

,00 

di aii compensato nel Mod. F24 
5 • 

,00 ,00 
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QUADRO RN 
IRPEF 

Marcare per 
disabilitare il riporto 
dal quadro CR D 

MINAS I CLOTILDE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 
CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

REDDITO 
RN l CCMPI.ESSIVO 

RN2 Deduzione per abilazione principale 

RN3 Oneri deducibili 

er.ilo pa' lord -o.h,_at. 3d.lgs.lAZ/20l5 

f ,00 

RN4 REDDITO IMl'ONIBILE (indicare zero se il risu~lo à negc:nvo) 
RN5 IMPOSTA LORDA 

Diiinizione Diiinizione Ùl9ricn cioiiai.,,,. Diiinizione 
RN6 Delrazioni per CO(IÌUge a """"",·oo 

2 
porJ;gliJJ a.ia,,00 porJ;gliJJ ~ .oo ~ akimiliar:La canc,00-· o 

familiari a carica ,00 I • 
biiirmiano per i.dcli biiirmiano por i.dcli o;;;;;...,.""' i.liii, .......... u"--~-- ' -~ ---

RN7 Delrazioni dibcrod~ dif!!l!!!!!!!!I! ~di~oairi..ddili ...,...........,... 

lavoro 
1 ,00 I 2 ,00 f r ,00 I 5 ,00 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E IAVORO 

RN 12 
~ione can~i di . Totale detrmione 
locazione e alfìlto lerreni ..--------, 
(Sez. V del quadro RP) 

RN 13 Delrazione oneri ed erogazioni liberali 
j Sez. I quadro RP 

RN 14 Delrazione spese Sez. lii-A quadro RP 

RN 15 Delrazione spese Sez. 111-C quadro RP 
RN 16 Delrazione oneri Sez. IV quadro RP 
RN 17 Delrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

~N l B Residuo delrazione 
Slart-up periodo d'impasta 2017 

RN 19 Residuo delrazione 
Slart-up periodo d'impasta 2018 

RN20 Residuo delrazione 
Slart-up periodo d'impasta 2019 

RN2 l Delrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 

RN22 TOTAIE DETRAZIONI D'IMl'OSTA 

RN24 Crediti d'imposta che generano residui 

,00 

c...clito micluo da riD«tar• 
al rigg RN3 col. 2-

2 ,00 

Forze Annate j1 

RNA7 cd. 1 Mod. Redditi 2020 

,00 f 
RNAlcd. Mod. Redditi 2020 

,00 f 
RNQ, cd. 3, Mod. Reddti 2020 

,00 f 
RP80 col. 6 

,00 f 

00 00 
.RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 

.RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22 • RN25; indicare zero se il risullalo à negalM>) 

RN27 Credilo d'impasta per ahri immobili • Sisma Abruzzo 

RN28 Credilo d'impasta per abilazione principale • Sisma Abruzzo 

RN29 Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 

(di cui derivanti da inp>sle liguratiw 
1 

Cultura 1 
,00 

clalemd 
RN30 Credilo imposta Scuola 

Tolale credto 

Videoso lianza r 
.RN31 Crediti resi<11i per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli 

1 

Fondi comuni 1 ,00 Altri crediti d'imposta f 
~ 2020 clale credto 

Crediti 
Erogazione sportr,a ,00 

RN32 d'imposla '6'--~ 2020 clale credto 
Bonifica ambienlale ,00 

Credilo utiiz:mto 

Detrazione utilizzata 

,00 

(50% + 110% di RP60) 

,oo l 2 

Detrazione utilizzata 

,00 
Detrazione utilizzata 

,00 
Detrazione utilizzata 

,00 
Detrazione utilizzata 

,00 

,00 
,00 

.oo l 
Credito utilizzalo 

,00 a 

Credito utilizzalo 

,00 6 

Credito utilizzalo 

oo l 8 

,oo I 2 

,oo l 
Credito utilizzalo 

,00 
Credito utilizzalo 

,00 
Credilo utilizzalo 

Monopattini e serv. mob. elet. 9 ,00 Riscallo alloggi sociali 10 

9 

9 

86602,oo 

86602,oo l 
30409,oo l 

,00 

,oo l 
,oo l 
,oo l 
,oo l 
,oo l 

,oo l 

.00 
30409 00 1 

,00 

,00 

00 
,00 

,00 

,00 

,00 



MINAS I CLOTILDE 

CODICE FISCAIE 

! Rl~UTE :',:!'.!....,.1<>1IMM1.R.l.r.A f di a,i altre,...... d,~;J P ~k~~Tna1e~ 
4 

FN33TOTAU 11 ,oo I 
RN34 DIFFERENZA (se !aie importo è negati"° indicare timpor1o preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori aulonomi I oo l 
~Nl6 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE cl ai cnocllD Guado,, I 'TSJ/'J!J'JD 

j DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE il ,oo I 2 

. N37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
i DICHIARAZIONE CCMPENSATA NEL MOD. F24 

! claiaca,nilOlllOSi ~':c.. claiaazrimcloti .:.;;,~:5imo19!1 .. ~iiu ci:~:~ 6 

FN3a ACca--m11 ,oo 112 ,;i r ,oo I rA -~ 5 =;, 
RN39 Restituzione bonus Bonus inoopienfi 11 ,oo I Bonus lamiglia j2 ,oo l 
! Importi rirN>Orsati dal Ullariore detrazione P8!: figli Detrazicne cancni locazione Resfiluzione Bonus vacanze 
RN4 l sostiMo o gi6 lruiti 

11 ,oo l 12 ,oo l P ,oo I 
lrpel da trattenere 

730/2021 

o da rimborsare Trolklnulo dal sosfilulo Rimborsalo 
RN42 risullante da 730/2021 1 ,OO I 12 ,oo l 

J!cnus•......,...., 
-m,;.,;,. 11,v,,,._da.remtuire 

BONUS IRPEF 1 ,oo l 
r .io did,iarazi<,r:,e----;-J a ,oo l RN43 - lralamenlo ricomoaulo Riiiiiiiiiione lraltamenlo I TRATTAMENTO 

scallanla r .io did,iarazi<,r:,e----:;, 1:oon..11p•llaooo----;i 
INTEGRATIVO r ,oo l t ,00 

Determinazione RN45 IMFOSTA A DEBITO di cui exit-lax rateizzala (Quadro TR) j1 ,oo I 2 

dell'imposta RN46 IMF0STA A CREDITO 

Residui detrazioni, (1) Slartup RPF 2019 RN19 1 ,oo Start up RPF 2020 RN20 ' ,00 Slart up RPF 2021 RN21 ' crecliri d '.impasta D Spese sanitarie RN23 6 ,oo Casa RN2", ccl. 1 11 
,00 Oa:up. RN24, col. 2 12 

e ded.,z1on1 
Fondi Pens. RN2", ccl.3 13 ,oo Mediazicni RN2", ccl. A 14 

,00 Arbitralo RN2A, ccl. 5 15 

(1) Marcare per la Sisma Abruzm RN28 21 ,oo Cullura RN30 26 
,00 Scuola RN30 Zl 

compilazione RN47 31 Deduz. slart up RPF 2020 32 Vodeoscrwglianm RN30 28 ,oo Deduz. slarl up RPF 2019 ,00 
manua le delle 

Deduz. start up RPF 2021 f 36 !loda. En,p. lJ.d ll'F2020 :r, colonne 2, 3, 4 e 5 ,oo Restituzione somme RP33 ,00 
Dod4 En,p. lJ.d 1m021 F ,oo Erog. sportiYe RPF 2021 39 

,00 Bonifica ambienlale RPF 2021 j'° 
~no e"""· mob. r 1 00 Ritc:atlo alaggi IOCiali RPF 2021142 

,00 !loda. En,p. l.bod lw.1019('3 elet. 2021 
Altri dati RN50 Abilazione principale 

I soggetta a IMU l 
,00 Fondiari non imponibi i 2 275,oo di cui immobili ar -.o 3 

Acconto 2021 
FN61 Ricalcala reddito 

Casi ~ colari Reddito com~ ~ nella n 12 ,oo l 3 
,00 r 

RN62 Acconto clo.uto Primo accanto 
1 244 O,oo Seccnda o unico accento 

2 

QUADRO RV ~Vl 
ADOIZ~ REGIONAIE i REDDITO IMPONIBILE 

E COMUNALE All'IRPEF RV
2 ADDIZIONALE REGIONALE AU:IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionole regionale j 1 I 2 

Sezione I 
Addizionale ~V3 ADDIZIONALE REGIONALE AU:IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3 

regionale all'IRPEF i (di cui altre trattenute I 1 ,00 [J (di cui sospesa 12 ,oo h 

~V4 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AlrlRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui aedlo da Glucdo I 730/2020 3 

i DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 ""'· 5 Mod. RPF 2020, r ·, 12 ,00 1 
RV5 ECCEDENZA DI ADCJIZIO.W.E REGOWE All'.R'EF ~LTANlE DALIA ~DENTE DIOWA2ICN CCMPINSAJA NELwa>. FU 

~V6 
Addizionale r:-9aionale lrpef 730/2021 
da lrallenere o rimborsare 

Tra1tenu1o dal ..,.!Mo Rimbonalo 

I risultante da 730/ 2021 
11 ,oo l 12 ,oo l 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AU:IRPEF A DEBITO 

RVB ADDIZIONALE REGIONALE AU:IRPEF A CREDITO 

Sezione li-A RV9 AUQUOTA DElrADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglicni j1 I 
Addizionale RV10 ADDIZIONALE CCMUNAlE ALl:'IRPEF DOVUTA Ag,M,lmionil1 I 2 
comunale altlRPEF I ADDIZIONALE CCMUNAlE ALl:'IRPEF TRATTENUTA o VERSATA 

Apri scheda RV11 RCeRL 11 6 9 2 ,oo I 730/2020 o rn 12 ,oo l addizionale 
comunale I altre trattenute f ,00 I (di cui sospesa f ,00 ) 6 

I I ~Vl 2 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AU:IRPEF RISULTANTE Cod. Comune di f pdo dgQ/actpLl,30/~ 3 

' DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 ool. 5 Mod. RIDDITI 2020) 11 I 2 ,00 

RVl 3 ECCmENZA DI ADDl2IONAlE CCMUNALE All'.R'EF RISU.TANlE DALIA ~DENTE DICl-lAAAZICM CCMPENSATA NELwa>. FU 

I Addizionale comunale lrpef 730/2021 
RVl4 da lrallenere o da rimborsare Tra1tenu1o dal ..,.!Mo Rinbonalo I risultante da 730/ 2021 

11 ,oo l 12 ,oo l 
RVl 5 ADDIZIONALE CCMUNAlE ALl:'IRPEF A DEBITO 

RVl 6 ADDIZIONALE CCMUNAlE ALl:'IRPEF A CREDITO 

Sezione ll·B 
A=:rlo addizionale ~v11n"

0

12 
l""""'ibie =· Al~ 
86602,oo n 3 l ~ sooo l 15 

dowlo Adcliionalo comunalo 2<l21 liiipiir\o- o-,alo 

Aooon; o 8 .oo r dal~dt~1 r did,iarmione in~,18 
conwnale altlRPEF 2021 

10 

10 

25529,oo 
4880,oo 

2353 ,oo 

2353 ,oo 

,00 

4880,oo 
,oo l 
,00 

,oo I 
,oo I 
,oo I 
,oo I 
,oo I 
,oo I 
,oo I 

,00 

Dillarenm 
,00 

244 O,oo 

86602,oo 
1 758,oo 

1 758,oo 

,00 

,oo l 

,oo l 
,00 

lti, 8 00 O 

693,oo 

692 ,oo l 

,00 

,oo l 

l ,oo l 
,oo l 

Aa:onlo da -re 

,00 



QUADRORX 
RISULTATO DEUA 

DIO<IARAZIONE ~ RX 1 IRPEF 

Sezione I RX2 Addizionale regionale RPEF 

Deb1t1 e RX3 Addizionale oom.nale IRPEf 

Crediti dalla RX4 Cedolare secca (LC) 
presente 

lmp. sost. premi risultato dichiarazione DRXS e welfore aziendale 

DRX7 
Imposta sostitutiva di 
capitali eslera (RM sez. V) 

DRXS 
Imposta sostitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) 

Imposta sostitutiva 

DRX9 proventi da depositi 
a garanzia (RM sez. VII) 

Destinazione 
l~sta S0$1ituli-.a 

D RX 1 O rM:Jlutazione su TFR 
dei crediti (RM sez. Xli) 

Acconto su redditi a 
D RX 12 tassazione see;,rata 

(RM sez. VI e Xli) 

~ sostitulM:I 
D RX 13 r neanenlo valori 

fiscali (RM sez. Xlii) 
Addizionale bonus D RX 14 e stock option 
(RM sez. XIV) 
Imposta S0$litutiva redditi D RX 15 porlec~ione im11rese 
estere sez. VI ) 
Imposta pignoramento D RX 16 presso terzi e beni 
!!:luestrati (RM sez. Xl e XVI) 
lmposta~io 

D RX 17 occasionale 
irrbarcazioni (RM sez. XV} 

lmeow sostitutiva sulle 
D RX 18 lezioni ~aie 

(RM sez. XVII) 

~RX19 ~,;:;.,~~,. ter del IR (RM sez. XVIII) 

RX20 ~Fi:'~ 
RX25 IVIE (RWJ 

RX26 IVAFE (RWJ 

... I~ sostituti-.a nuovi 
e D RX31 m11imi/contrM1ti ... 
"' forfetari (IM46 e lM47) ... 

1,:nP,0$1a sostituti-.a " 
" D RX33 decluzioni extra 

"' contabili (RQ sez. IV) ... 
r< l'!'f)O$l? sostituti-.a " > D RX34 ~usvalenze beni/ azienda 
g RQsez. I) 
e 

Crediti dalle lfflf)9$1a sostituti-.a 

" precedenti ~RX35 .,,r..;m,m ~ SHQ/SHNQ (RQ sez. lii) 
" dichiarazioni V RX36 Tassa etica (RQ sez. Xli) "' 

RX37 lmp. m. beni (RQ sez. XXIQ 
Destinazione RX38 lmp. S0$t. (RQsez. XXl~AeB) dei crediti rc sostituti-.a D RX39 amento 

(RQ sez. XXIII-Cl 
I~ sostituti-.a D RX40 di cui al,("adro RQ -
sez. XXI - rigo RQ 102 
I~ sostituti-.a D RX41 di cui alvuadro RQ -
sez. XXI - rigo RQ103 
I~ sostituti-.a o RX42 di cui al quadro RQ -
sez. XXV - ri~ RQl 10 

MINASI CLOTILDE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 
COOla FISCALE 

REDDITI 

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione hlJ 
lmfX!Sla a debito 
risuhanle dalla 

pretente dichiarazione 
1 4880,oo 

,00 

l ,oo 
,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

lm~sla a credilo 
nsutonle dalla 

presente dichiorazione 
2 

12 

11 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

2427,oo 

,00 

Mod.N. 

Eccedenza di Cnddo di OJi si chiede Credito da utif1DJC1re 
wnomento a saldo irimbono in compenklZione e/o 

in detrazione 
,00 • ,00 5 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

00 00 00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

00 00 00 

,00 ,00 ,00 

00 00 00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 242 7 ,oo 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 
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MINASI CLOTILDE 

CODICE FISCALE J Mod. N. L2..l.!J 

Eceedenm o cntdilo Importo ll0ffle4!nsalo lmp!)rto di cui 
pn1Cedenle nel Mocl. F24 si chiede il rimborso 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze ~= ~«:~:: 
risuhonti ~olle LJ RXS l IVA s • 00 00 00 

00 00 00 

precedenti LJ ------------------------......._ ______ ............... ______ ......_ _______ __. 
dichiarazioni RX52 Contributi previdenziali 

LJ RX53 Imposta soslitutM:i di cui al quadro RT 

LJ RX54 Altre imposte 

LJ RXSS A~re imposte 

LJ RX56 A~re imposte 

LJ RX57 A~re imposte 

00 

00 

00 

00 

00 

00 00 

00 00 

00 00 

00 00 

00 00 

dicui~sale Ritenute presente Credito di cui 
nel . f24 dichiarazione si chiede il rimborso 

SEZIONE lii D Eccedenza ritenute Credito da 
Credito IRPEF RX58 prececlene c5chiaaziaie in compen 

do ritenute riottribuite ,OO 2 ,OO J ,OO • ,OO s ,00 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

Anno 

Diffwenzo tra IVA periodioo 
dow1o e IVA periodica _,ata 

Differenza Ira credilo 
po1"nzia le e cn>dilo effuttivo 

WA periodica _,ala a seguito di 
comunicazioni in anni preàtdenti 

RX59 
IVA periodica _,ala a seguito 
di comunicazione d'irregolarih.'J 

,00 

,00 

WA periodica """"1a a 
seguito di oarlalla di pagamento 

,00 

codice fisoale 
10 

13 

12 

,00 

Versamenti sospes,i 
per ewnti ecoaz1onali 

,00 

,00 

Credito maturalo 

,00 



Plusvalenze 
e sopravvenienze 
attive 

lmputozione 
del reddito 
dell'impreso 
familiore 

Perdite pregresse non 
compensote nell'onno 
ex contribuenti minimi 
e fuoriuscili dal 
reg.ime di vantaggio 

Perdite di lavoro 
autonomo (art. 36 
c. 27, DL 223/2006) 
non compensate 
nell'anno 

Perdite d'impresa 
non compensate 

Utili distribuiti 
da imprese estere 
partecipate 
e crediti d'impasto 
per le imposte 
pagate all'estero 

(*) Importo <lei redclito (o 

MINASI CLOTILDE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 
CODICE FISCALE 

REDDITI 
QUADRO RS 
Prospetti comuni ai quadri 
RA RD RE RF RG RH lM e 

Marcare per gestire l'azien<la coniugale 

Guodro di riwimenlo 

Importo complessivo da roleizzare ai sensi degli articoli 86, comma 4 ,00 e 88, comma 2 

Quota coslanle degli importi di cui al rigo RS2 

Quota coslante dell'imporla di cui al rigo RS4 

Codice fiocalo 

Q,c,i., niddilo - da ZRJ 
4 

Quola dele rhnulo d' aca,nlo 

5 

,00 ,00 

,00 ,00 
- - . a 

,00 
l.a"YOro autonomo 

- - . a 

,00 

9 Impresa 

11 PERDITE RIPORTABILI SENZA LIMm DI lEMPO 

di cui non utibmle 

a 

,00 

a 

,00 

,00 

Guoladi 

ACE 
7 

7 

- . a 

,00 

CL20lZ - . a 

,00 

% 

Guola di reddilo 

a 

,00 ,00 
Penlile riporlaliili 
senm limiti di lem~ 
6 

a 

Penlile riporlaliili 
senm limiti di lem~ 
6 

Perdile d'impresa 
PERDITE UTILIZZABILI 

12 IN MISURA LIMITATA 
..--------, .---------, 

(di cui relati... al ~ periodo ,00 

13 PERDITE UTILIZZABILI IN MISURA PIENA 
(ART. 84, COMMA 2) (di cui relati... al ~ periodo 1 

DATI DEL SOGGETTO RESIDENTE E DELL'IMPRESA ESTERA PARIEOPATA 

Tra renm .. 
2 
_____ Cod=-='-"ioe"'fnao'-"· = le-----, Denominazionedelri~........, ~rleci~ nc!0=.. '"3 ______ _... __ _..__... _ __, 4 

21 

Saldo inizialo 

CREDm PER LE IMPOSTE PAGATE All'ESTERO 

Crediti d'imposta 
dovuta Sui nidditi ~ utili dillri>uiti 

, 2 

,00 

00 

~li di,ri>uti 

00 

Saldo finale 
<lella peroita) imputato 6 <lalla società trasparente ,...._..._ ______ .. oo ..... _....._ _____ ...,......__..._ _____ ....,..._ ___ _ 7 

00 
8 

00 
9 

00 
10 

00 
Codice fiscale Denominazione delril11)!"!!sa eslera partecipala Sogg. non res. Utili distliluiti 

3 4 5 
,00 

11!11)()5ta dovuta Cred. imp. / Sui redditi Cred. imp. / Sugli utili distri>. Saldo finale 

Trasparenza .-------=.cc.==c-=.==.c--------, 
1 2 

22 
Saldo iniziale 

00 
7 

00 
8 

00 
9 

00 
10 

00 

13 



Codice fiscale 

Acconto ceduto 
per interruzione 
del regime 
art. 116 del TUIR 

Ammortamento 
dei terreni 

~di rappresentanza 
P.8" le imprese 
ili nuova costituzione 
DM.del 9/ll/08a-t.1 c.3 

Prezzi 
di trasferimento 

Consorzi di imprese 

Estremi identificativi 
rapporti finanziari 

Deduzione 
per capitale investito 
proprio (ACE) 

Ritenute re~ime 
di vantagg.10 
e regime forfetario 
Casi particolari 

Canone Rai 

Mod.N. ~ 

13 
Daiii 

.A 

3 .A 

Numen, l~r1o Numen, 

Fabbricati strumentali industriali 2 
.00 

Altri fabbricati strumentali ,00 

c:c.np,nenti positivi 

Codioe lita,le 

Codioe lita,le Codice di idenlificazione litmle eolon> 

Denominazione !ore finanziario 

l1JC"""9fllldel capitale ~ 0..:"""""lldel capitale__pq:,tjo 
1 ,00 2 ,00 

__ _.... d, uzior)i 

,00 
(1) ,00 

~ m 
,00 Codice Fiscale 

'---------~1Riduzioneentro il lirite 
Rendimenti totali calcolati 

15 

,00 
Rendirnenlo nozionale 

IOCÌlllà.put•: . 

Elementi conoscitivi 

L ~mwmÀ 
Rendimento irnprendilore 

utilizmlo 
16 OO 17 

In o 

38 
Conlorimonti art. 1 O CO. 2 

,00 

Conlorimonti col 2 nrilizzali 

,00 

. . art. 10 CO. 3 Jott. b 

Conlorimonti art. 1 o CO. 

10 

lnlinimaone ciib&an&no 

RS41 

rr 
RS42 

?giorno mese anna 

( 1 ) Quota dedotta dalla società partecipata 
(2) Da attribuire ai collaboratori 
(3) ACE attribuita - per calcolo acconto 

,00 

,00 

Corri .. col. 6 st.rilizzali 

,00 

Conlwrimenti col. 1 O 11orib:mti 
11 ,00 

( 4) Quota dedotta dalla società partecipata - per calcolo acconto 

14 

Corri .. art. 10 CO. 3 Jet. O 

lnaornenti art. 1 O co. 3 lott . 
8 

00 

MINAS I CLOTILDE 

lmpa,o 

,ool 

l~r1o 
.A 

Ccmponenli negativi 

,00 

,00 



MINAS I CLOTILDE 

Co dice fiscale Mod.N. 

Prospetto dei crediti Valo.. di biancic> Valore fioc:alo 

Anmonlare complessivo delle svalutazioni dirette e degli accanlanamenti 
I J 2 

,001 RS48 risultanti al lermine deltesercizio prec:edenle ,00 

f549 Perdite delt esercizio 001 ,001 

RSSO Differenza 001 ,001 

RS51 Svalutazioni e acx:antcnamenti dell'esercizio 001 ,001 

RS52 Ammantare complessivo delle swlulazioni direlle e degli ac:canlonamenti 
risullanti a fine esercizio ,001 ,001 

RS53 Valore dei crediti risullanti in bilancio 001 ,001 
Dati di bilancio )ls97 Immobilizzazioni immolerioli ,oo' 

Jl598 Immobilizzazioni molerioli Fondo ammarlarneulo beni rnaleriali 1 ,oo' 2 ,oo' 

e 

)l$99 Immobilizzazioni finanziarie ,oo' 
D )ls100 Rimcnenze di malerie prime, sussiclarie e di consuma, in cono di lavorazione, prodotti finiti ,oo' 

onfenna assenza dei 
)ls101 Crediti veno clienti compresi nell'attivo circolante ,oo' 

dati di bila ncio )ls102 Ahri cred~i compresi nell'attivo circolanle ,oo' 
Jl5103 Attivilà finanziarie che non cos!Niscono immobilizzazioni ,oo' 
Jl5104 Disponibililà liquide ,oo' 
Jl5105 Ralei e risconti attivi ,oo' 
Jl5106 Totale attivo ,oo' 
Jl5107 Patrimonio nello Saldo iniziale 1 ,oo' 2 ,oo' 
Jl5108 Fondi per rischi e oneri ,oo' 
Jl5109 T ratlamenlo di fine rapporlo di lavoro subordinalo ,oo' 
)ls110 Debiti verso banche e altri finanzialori esigibili entro l'esercizio successivo ,oo' 
)ls111 Debiti verso banche e altri finanzialori esigibili oltre l'esercizio successivo ,oo' 
)lsl 12 Debiti veno fornitori ,oo' 
)lsl 13 Ahri debiti ,oo' 
Jl5114 Ralei e risconti passivi ,oo' 
)lsl 15 Totale passivo ,oo' 
Jl5116 Ricavi delle ~ile ,od 
)lsl 17 Ahri oneri di produzione e wndita (di cui per lcMiro dipendenle 1 ,00'1 2 ,od 

Minusvalenze e r~::..I 
M...,...J--

differenze negative RS118 12 ,oo I 
N. aHi di l~ ,t/_Azion;J d.R atti.do Minu1..,j.....,/ Altri tik>~ r,;.,:.1.,.,1; 

RS119 rgpoMEan01 1?"9 4 oo I 5 oo I 
Variazione dei criteri 

RS120 n di valutazione 

Comunicazione 
(Art. 4 D.M. RS136 

Esislenza dei presupposti per la riduzione dei termini di decadenza n 4 Agos1o 2016) 

Conservazione dei 

Ili documenti rilevanti jl5140 
ai lini lnDutari 

Patent box 
~ 142 Numen,beni Reddik>~le (D.M. 28/ 11 / 2017) Software proletlo da copyright (art. 6, c. 1, lett. a) 

I 

112 ,001 
I 

112 ,001 RS143 Bre\<lllti industriali (art. 6, c. 1, lett. b) 

~ 144 
I 

112 ,001 Disegni e modelli (art. 6, c. 1, lett. c) 

~ 145 
I 

112 ,001 Processi, formule e informazioni industriali (art. 6, c. 1, lett. d) 

~ 146 
I 

112 ,ool Beni immateriali collegati da vincolo di complemenlarielà (art. 6, c. 1, lett. e) 

Patent box ! 
Opzic>nen ~n (Art . .4, D.L 34 del 2019) jl5147 daa..r.olazione 

1 5 



MINAS I CLOTILDE 

Codice fiscale Mod.N. 

Grandfathering 
)l5148 Numero mardii Reddilo~le 

(Patent box) 11 112 oo I Soc~ correla1el3 4 
1 15 I 6 

1 17 

ZONE FRANCHE 
URBANE (ZFU) Cad· ZfY N. periodo N. dipendenti RadditoZFU Reddilo - ln,ito Re<ldito esente totale (per le imprese familiari) 

Sezione I 
r=!!;!! I f impM!ar a""oo11, .oo I 15 .oo I I .oo I 

Dati ZFU RS280 Codice litcale Am~re Ag,Milazione utilizzala ~a r ag!!\'. ione ~-accx,ntt Fc·~=<ZI~ 
6 I ,oo I 18 ,oo 9 ,oo I I I I I I I I I I I I I I I 

Re<ldito esente totale /oer le imprese familiari) 
1 12 3 11' 00 I 15 oo I I .oo l RS281 
6 117 ,00 118 

00 19 ,00 I I I I I I I I I I I I I I I 
Re<ldito esente totale /oer le imprese familiari) 

1 12 3 11' 00 I 15 oo I I oo l RS282 
6 117 ,00 118 

00 19 ,00 I I I I I I I I I I I I I I I 
Re<ldito esente totale (~r le imprese familiari) 

1 12 3 11' 00 I 15 oo I I .oo l RS283 
6 117 ,00 118 

00 19 ,00 I I I I I I I I I I I I I I I 

Reddito irn Reddi1o .... 1oau. 
Reddito esenle/Quodro RF Reddilo -,le/Quad..o RG Reddilo ...,le/Quadn, RE etenle/q~ pro(,,uionilli /Quadro RH 

11 00 1 12 oo l 13 oo 11' 00 1 15 00 

RS284 Telaio reddilo -,1o ln,i1o Totale CJCJe'IO!azione Perdile/Guad.-o Rf Perdile/Quadro RG Perdile/Quadro RE 

16 ,00 11
7 

,00 118 ,00 11
9 

,00 11
10 ,00 

Perdio/Quadro RH ;...,._, Perdile/Q,adn, RH irnpre,a, Perdile/Quadro RH Perdile di cui ~irm 

contabci,•ilà ordinaria
00 

I ~ ,-,!ili~ 
11

~ iazione Pf!)feuion: 
11 14 

in misura piena 

111 oo I 
Sezione li )l5301 Reddito complessivo ,00 
Quadro RN ~303 Oneri deducibili ,00 
Rideterminata )l5304 Reddito Imponibile ,oo I 

Jl5305 Imposta lorda ,00 

Jl5308 Totale detrazioni per carichi laniglia e lavoro ,00 

Jl5322 Totale detrazioni d'imposta ,00 

del 

Marcare per la Jl5325 Totale altre detrazioni e crediti d'imposta ,00 
compilazione manuale 

Jl5326 Imposta netta ,00 le colonne 11 , 12, 13, 
14e 15 Jl5334 Differenza ,00 

D Jl5335 Crediti d'imposta per imprese e lavoralari aulonomi ,00 
Slart up RPF 2019 RNl 9 1 ,oo Start up RPF 2020 RN20 2 ,00 Slart up RPF 2021 RN21 '3 ,00 
Spese sanitarie RN23 6 ,oo Casa RN24, col. 1 11 ,00 Occup. RN24, col. 2 12 ,oo l 
Fondi Pens. RN2A, col.3 13 ,oo Mediazioni RN2A, col. A 14 ,00 Arbitralo RN2A, col. 5 15 ,oo l 

RSWSisma Abruzzo RN28 21 ,oo Cultura RN30 26 ,00 Scuola RN30 f7 ,oo l 
Videosorveglianza RN30 28 ,oo Deduz. start up RPF 2019 31 ,00 Deduz. start up RPF 2020 f ,oo l 
Deduz. slart up RPF 2021 33 ,oo Restituzione somme RP33 36 ,00 o.la. E,qJ,z. Lbrali lff':!020f ,oo l 

Dodu.. &.,p. Lbra1i ll'F202\ 38 ,oo &og. sportive RPF 2021 39 ,00 BcniGca ambientalo RPF 2021 (" ,oo l 
Monffl"' e serv. rncSli. 41 

00 RiOCDto alloggi oociali RPF 202f 2 ,00 Dodu.. E,qJ,z. Lbrali ~19 r ,oo l elet. 2021 

Regime farfetario per Codice lita,le Reddill> t esercenti attività RS371 
1 2 

'impresa, arti 
,00 

e brofessioni · Jl5372 ,00 

O blighi infarmativi Jl5373 ,00 

Esercenti attivilà d'impresa 

Jl5375 Mezzi di trasporto /wicoli ufilizmfi neltatfivilèl numero I 
Assenza <li <lati Jl5376 Cosfi per tacquislo di malarie prime, sussidiarie, semikMirati e mwci ,00 

<la in<licare Jl5377 Costo per • godimento di beni di lwzi (canoni di leasing, canoni relalM a beni immobili, royafies) ,00 

D Jl5378 Spese per l'acquisto carburante per t aulclrazione ,00 

Esercenti attività di I- aulonomo 

RS3a1 Consumi ,00 

16 



Codice fiscale 

Aiuti di S1ato 
Codice 

Codioe aiulo ione 

Codioe 
CAR 

llA 

2 

Fonna 
Giuridica 

12 

Data inizio 

18 giorno mese amo 

T~~a Ma 1>iazm ecc.) 

23 

Codioe fi1CXJle 

Acconti soggetti ISA ~ 

Versamen~ sospesi a ~ 
seguito dell'emergenza 
sanitaria da Covid-19 

Numero di riferimento l .,~ 
del meccanismo , 90 

1 

Quadro 

3 

Dirnenlione 
irn~ 

13 

Mod.N. 

Anno 

5 

Codioe allMlà ATECO 

14 

Numen, 

BASE GIURIDICA 

Articolo E11ontione Numen, 

7 8 9 

Setlore 
15 

T~SIEG 
16 17 

DATI DEL PROGmo 

MINAS I CLOTILDE 

Comma 
Elhlnlione l.etlera 

10 11 

Imporlo kllale aiulo 1pellanle 

Data fine Codioe 

20 

Codioe Comune CAP 
19 giorno rne,e anno 

lndiriz:m 

27 

1 7 

,00 

IMPRESA UNICA 

2 
Codice fi1CXJle 

Codice fi1CXJle 

21 

lnhlmilà di aiulo 

Codice 

22 

tbr.o c:ivia, 
25 

,00 

L I 
L I 

1m 



.,., ... .. 
u ., .,., ... 

.,., 
e 

SEZIONE I 
Regime di va ntaggio 
Determinazione 
del reddito 

Impresa 

D 
Autonomo 

D 
Impresa familiare 

D 

SEZIONE Il 
Regime forfeta rio 
Determinazione 
del reddito 

Impresa 

D 
Autonomo 

I!! 
Impresa familiare 

D 
Marcare per applicare la 

deduzione del 40% ai 
proventi indicati in LM22 

colonna4 

D 

;:::: SEZIONE lii .,., .. .. 
'O .,., ... .. 
> 
g 
e 

~ .. ... 
"' 

Determinazione 
dell'imposta dovuta 

SEZIONE IV 
Perdite 
non compensate 

MINASI CLOTILDE 

PERIODO D'IMPOSTA 2020 

PERSONE FISICHE 

2021 r genzia -~~ 
..: ntrate~ 

REDDITI 
QUADRO LM 

Mod. N. 
Reddito dei soggetti che aderiscono a l regime di vantaggio per l' imprenditoria giovanile 
e lavoratori in mobilità (Art. 27, commi 1 e 2, D.L 6 luglio 2011 , n. 98) 
Reddito dei contribuenti che fruiscono del regime forfetario (art. 1, commi 54 · 89, 
della legge 23 dicembre 2014, n. 190) 

lMl Codice attività I 
lM2 "blale componenti positivi 

lM3 Rimanenze finali 

lM4 Differenza (LM2 col.3 - LM3) 

"blale 
lM5 componenti 

Commi91 e92 
L 208/2015 

negativi 
(di cu~ 

1 

I 

ool 12 

IM6 Recidilo lordo o perdita (IM4 - lM5 col.5) 

lM7 Contributi previdenziali e assistenziali 

lM8 Recidilo neno 

lM9 Perdite pregresse 

Ari. I , C01TVT10 8 
L 232/2016 

I ' 

ool 13 

Ari. I, C01TVT10 9 
L 232/2016 

oo' I' 

001 I' 

11 

Misura limilata 80% 

(di cuij
1 ,od 12 

lM 1 O Recidilo al nella dele perdile soggetto od imposta sostitutiva 

lM 11 Impasta sostitutiva 5% 
lM21 Suss1skwizo ~,sffi oo:es.so 11 X I 

!!ljime (art. , convno 54) 
ÀMenzo oouse oWWW oppl,crmone I 2X I 

!!ljime (art. 1, convno 57) 

Ari. 1, oomma IO 
L 232/2016 

oo' 3 

00r1 s 

oo' 2 

Misuro Piena 3 

odi 

NUOYOoltivi1ò 3 
(art.1

1 
oommo 65) I 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

00 

,oo 

lM22 e.ad ice attività Coelfi oente redd· ... 1tiv1tò nenti oosdiv1 Di ·11o A 1ore Correi ti " u a Redcfk, I tlivitò f)!ra 
1 - 27g' 00 % 3 2590 IY\ • 00 

lM23 1 2 % 3 
00 • 00 

lM24 1 2 % 3 
00 • 00 

lM25 1 2 % 3 
00 • 00 

lM26 1 2 % 3 
00 • 00 

lM27 1 2 % 3 
00 • 00 

lM33 Contributi o fondo perduto 11 ,00 I Contributi e indenn~ò ori. 1 O-bis DI. 137/2020f 
Marcare per disabilitare il 

~ giani e commercian~ 
Ce.Mna ~raia a~, 

lM34 Recidilo lordo ::~IT1)0flibile n r (ort. 2 c. 6 L_3_3_5 [25 ':;J 

00 2020.00 
lM35 Contributi previdenziali e assistenziali 
lM36 Recidilo neno 

lM3] Perdite 
pregresse Misuro limitalo 60% 

(di cui l3 ,00 l4 
lM38 Recidilo al nella dele perdile soggetto od imposta sostitutiva 

lM39 Impasta sostitutiva 

lM40 Crediti di imposta 

1 

c...t,one separalo oolpnonu 
ort._2_c. 26 L 335l_2_5l. 

2 
,00 

Misura limilata 80% Misuro Piena 

,oo' 15 

V~ lianza 

00 

Marcare per disabilitare il 9 ool ~ ,I t'. 112 oo' 
riporto dai quadri CR, , ,00 ,00 , 

Bon"fic b" lol Moiiopjjtliiii Creilifi il'im~la orti. Altri red d' CE. RH, Rl e RS i 
13 

1 a am "'" e e serv. mob. elettr. ~ 8_e l25 OC_3,«L2Q2'.:I · e iti imoosta 
,11 1• ,I 1s 116 ,, 
~ 00 00 ~ 

lM41 Ritenule consorzio Marcare ll!il!: disabilitre il ril!!l!!o dal guadro RS I I 
lM42 Differenza 

lM43 Eccedenza d'imposto risultante dalla precedente dichiarazione 

lM44 Eccedenza d'imposto risultante dalla precedente dichiarazione compensato nel Mod. F24 

lM45 Acconti (di a,i soopesi 11 oo11 
lM46 Impasto a debito 
lM47 Impasta a credito 

lM48 Eccedenza di rimanenze di cui al rigo LM3 

lM49 Eccedenza contributi previdenziali e assistenziali di cui al rigo LM7 e LM35 (riportare tale importa nel quadro RP) 

Eccedenza 20 I 7 

lM51 PERDITE RIPORTABILI SENZA UMm DI TEMPO 

18 

I • 00 

(di a,i rela&.e al presenle anno 1 

5 2 02 O oo 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
5 

,00 
,oo l 
3 

2 02 O oo 
2 

00 
2 02 O oo 

,00 
2 02 O oo 

303 00 

17 

,00 

,oo 
303 00 

00 

,00 
2 2730 00 

00 
2427 oo 

00 

00 

Ea;edenzg2020 

oo l 

,00 



COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N. 21092218030830714 - 000001  DICHIARAZIONE presentata il 22/09/2021

LA DICHIARAZIONE E' STATA ACCOLTA.
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

L'Agenzia delle Entrate provvedera' ad eseguire sul documento presentato i controlli previsti dalla

normativa vigente.

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 22/09/2021

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2020)

TIPO DI DICHIARAZIONE Quadro RW: NO  Quadro VO: NO  Quadro AC: NO  ISA: NO

Dichiarazione correttiva nei termini : NO

Dichiarazione integrativa : NO

Dichiarazione integrativa art.2, co.8-ter, DPR 322/98: NO

Dichiarazione integrativa errori contabili: NO

Eventi eccezionali        : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MINASI CLOTILDE

Codice fiscale : 

Partita IVA : 

Cessazione attivita' : NO

________________________________ ___________________________________________________________________

EREDE, CURATORE Cognome e nome  : ---

FALLIMENTARE  O Codice fiscale  : ---

DELL'EREDITA', ETC. Codice carica   : ---       Data carica    : ---

Data inizio procedura : ---

Data fine procedura   : ---

Procedura non ancora terminata: ---

Codice fiscale societa' o ente dichiarante : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

IMPEGNO ALLA PRESENTAZIONE Codice fiscale dell'incaricato: 

TELEMATICA Soggetto che ha predisposto la dichiarazione: 1

Ricezione avviso telematico controllo automatizzato

dichiarazione: NO

Ricezione altre comunicazioni telematiche: NO

Data dell'impegno: 01/09/2021

________________________________ ___________________________________________________________________

VISTO DI CONFORMITA' Codice fiscale responsabile C.A.F.: ---

Codice fiscale C.A.F.: ---

Codice fiscale professionista     : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

CERTIFICAZIONE TRIBUTARIA Codice fiscale del professionista : ---

Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso dal

certificatore  che ha predisposto la dichiarazione  e

tenuto le scritture contabili : ---

________________________________ ___________________________________________________________________

FIRMA DELLA DICHIARAZIONE Quadri dichiarati: RA:1 RB:1 RC:1 RN:1 RS:1 RV:1 RX:1 LM:1

Numero di moduli IVA: ---

Invio avviso telematico controllo automatizzato dichiarazione
all'intermediario: NO

Invio altre comunicazioni telematiche all'intermediario: NO

Esonero dall'apposizione del visto di conformità: NO

Situazioni particolari : --

1
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COMUNICAZIONE DI AVVENUTO RICEVIMENTO (art. 3, comma 10, D.P.R. 322/1998)

 

PROTOCOLLO N. 21092218030830714 - 000001  DICHIARAZIONE presentata il 22/09/2021
==============================================================================================================================================================================

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RIEPILOGO DATI CONTABILI PRINCIPALI

 
Quadri compilati : RA RB RC RN RS RV RX LM 

 

LM006001 REDDITO O PERDITA REGIME DI VANTAGGIO                                                       --

LM011001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME DI VANTAGGIO                                                     --

LM034003 REDDITO REGIME FORFETARIO                                                             2.020,00

LM039001 IMPOSTA SOSTITUTIVA REGIME FORFETARIO                                                   303,00

RN001005 REDDITO COMPLESSIVO                                                                  86.602,00

RN026001 IMPOSTA NETTA                                                                        30.409,00

RN043002 BONUS IRPEF FRUIBILE IN DICHIARAZIONE                                                       --

RN043003 BONUS IRPEF DA RESTITUIRE                                                                   --

RN043005 TRATTAMENTO INTEGRATIVO RICONOSCIUTO IN DICHIARAZIONE                                       --

RN043006 RESTITUZIONE TRATTAMENTO INTEGRATIVO NON SPETTANTE                                          --

RN045002 IMPOSTA A DEBITO                                                                      4.880,00

RN046001 IMPOSTA A CREDITO                                                                           --

RV002002 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF DOVUTA                                                1.758,00

RV010002 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF DOVUTA                                                   693,00
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Comunicazione di avvenuto ricevimento prodotta il 22/09/2021

MODELLO DI DICHIARAZIONE REDDITI 2021 PERSONE FISICHE (Periodo di imposta 2020)

DATI DEL CONTRIBUENTE Cognome e nome : MINASI CLOTILDE

Codice fiscale : 

2
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